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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81718024R

2. Data e Regjistrimit 18/05/2018
3. Emri i Subjektit DMT BALCANI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr 2, Rruga 
George W. Bush, Ndertesa 29, Hyrja 1, Ap 7, Kodi Postar 
1017 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet privat ne fushen e: alarmit, kontrolli i videos, 

automatizimi ne shtepi, zbulimi i zjarrit, zbulimi i gazit, 
automatizimi, evac, automatizimi, audio dhe kongresi, 
ngarkimi i automjeteve dhe kontrolli i aksesit, ajer te 
kondicionuar, termorregullime, instalime elektrike, 
fotovoltaike, ndricimi, video intercom, telefonia. 
Nicolo Crippa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/05/2018                Deri: 17/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErosForlani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 350.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët GianfrancoMaffioleti
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 350.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

NIMAR MULTISERVICE
               Para: 200.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

20,00
14.4 Komente (nëse ka)

BLG
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

10,00
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: DMT BALCANI
Telefon: 0699613257  

18. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-785782-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-904354-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit  dt.03.08.2018 , ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 07.08.2018.   
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59E2CF3F-7B4D-49A4-86C2-7D8BC1F68F2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB653EC1-8002-4AD6-8EF5-9F89AE2DAF95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27B11CE6-8606-496C-B5D1-608111AB72DB


3

Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 18/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F58C4B5-C44F-4386-8798-B0345239D295

